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Aley, LÜBNAN 

SHIBILI YOUSEF ALAYSSAMI 

                                           Fotoğraf 2011’de          Fotoğraf 2011’de  
                                                                                          çekilmiştir                    çekilmiştir 
     Diğer İsimleri: Shibli Yousef Alayasami, Shibli Alayssami, Chibi Youssef al-Aysami 
 

TANIMI 
 
Doğum Tarih(ler)i:  5 Şubat 1925                      Saç Rengi:  Beyaz 
                                5 Şubat 1922                     Göz Rengi:  Kahverengi  
        Doğum Yeri:  Matan, Suriye                      Cilt Rengi:  Açık  
                    Boyu:  1,73 m           Cinsiyeti:  Erkek 
                Ağırlığı:  73 kg      Irkı:  Beyaz 
                  Yapısı:  Orta           Milliyeti:  Suriye                
                        Lisanları:  Arapça ve Fransızca 
                   
            Yorumlar:  Alayssami’nin beyaz bıyığı ve çenesinin sağında küçük kahverengi bir beni vardır.  
                                Alt damağında, iki implantin üzerinde, tam protezi, üst damağında ise kısmi  
                                protezle birlikte sabit köprüsü vardır.  Kaybolduğu sırada, Alayssami’nin 
                                sağlığının iyi olduğu, fakat yüksek kolesterol ve tansiyonunu kontrol altında                              
                                tutmak için ilaç aldığı ve yanında bir bastonu olduğu bildirilmiştir. 
 

DETAYLAR 
 

Amerika Birleşik Devletleri’nde Yasal Daimi Kalıcı statüsü olan Shibili Yousef Alayssami, 18 Mayıs 2011’de 
Amerika Birleşik Devletleri’nden ayrılarak, 19 Mayıs 2011’de Lübnan’a vardı.  24 Mayıs 2011’de, tahminen, 16:00 
civarında kızının Aley, Lübnan’daki evinin yakınında yürüyüşe çıktı ve geri dönmedi.  Tanıklar, Alayssami’nin, bu 
yürüyüş esnasında karşılaştığı üç siyah SUV’den birine zorla bindirildiğini ifade ettiler.  Önce, arkadaşlar ve 
komşular, daha sonra da yerel yetkililer, K9 köpekleri eşliğinde, Alayssami’yi o bölgede aradılar ve Lübnan’daki 
tüm hastaneleri tek tek kontrol eden yorucu bir araştırma yürüttüler.  Shibili Alayssami’nin şu an nerede olduğu 
bilinmiyor. 
 
Bu şahıs hakkında herhangi bir bilginiz varsa, lütfen yerel FBI ofisi veya en yakın Amerika Birleşik 
Devletleri Elçiliği veya Konsolosluğu ile irtibata geçin. 


